РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СТАРОАТЛАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

25.12.2023г                               с.Старый Атлаш                           № 6/2
О структуре и предельной штатной

численности  администрации муниципального

образования Староатлашское сельское  поселение
В соответствии со статьей 33  Устава муниципального образования Староатлашское сельское  поселение  Совет депутатов муниципального образования Староатлашское  сельское поселение   решил:

1. Установить с 01 января 2024 года   структуру и предельную штатную численность   работников    администрации  муниципального образования  Староатлашское сельское  поселение    согласно приложению.

 2.   Настоящее решение подлежит опубликованию(обнародованию) в  газете «Атлаш».
 3. Решение  Совета депутатов поселения от 23.12.2022г.№11/2.
«О структуре и предельной штатной численности    администрации муниципального образования Староатлашское сельское   поселение»  считать утратившим силу.
 Глава  МО  Староатлашское
сельское поселение                                                            Н.Р.Чамкаева
Приложение

 к решению Совета депутатов

МО Староатлашское  сельское поселение»

Структура, предельная штатная численность  муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Староатлашское сельское поселение

	№

п/п
	Наименование структурных подразделений
	Штатная численность

	Муниципальные служащие

	1
	Глава  администрации муниципального образования
	1

	2
	 Главный специалист - эксперт
	1

	Итого
	2 шт.ед.

	Работники Администрации муниципального образования Староатлашское сельское поселение, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы муниципального образования Староатлашское сельское поселение               (осуществляющие техническое обеспечение, рабочие и младший обслуживающий персонал)

	3
	Главный бухгалтер
	1

	4
	Главный экономист
	1

	итого
	2

	Всего
	4шт.ед